ultra opinatus fuerit mentitus esse. qz futura nescierit Sed enlebins cesa-
riensis 7 appollinaris 7 methodi sufficienter ei responderunt.

In anno tertio regni ioachim qui 7 eliachim q regnauit in iudea 7 hie
rusalem anis vndeam. Cui successit ioachim filius suus pgnomento iecho-
nias qui tertio mense regni sui captus est a duobz nabuchodonosor 7 du-
ctus in babilone. cui successit patruus suus sedechias. filius iosie. cui anno
xj. capta est hierusalem 7 subuersa. Fuit aut ioachim pater qui scribit per
cham. 7 filius p chin. In
in mattheo: vbi minul
videt vna generatio.
vbi scda theselle de
cas inuenit dlinere in
ioachiz filio iosie. 7 ter-
cia icipit a ioachin fi-
lio ioachim. qd igno-
rans porphirus ma-
theum nititur arguere
fallitatis.

Ioachim filius iosie
frater sellu a nabucho-
donosor captus est. et
in babilone ductus et
cum eo daniel. misael.
ananas. 7 azarias. 7
ab eodex nabuchodo-
nosor ioachim interfe-
ctus. 7 cadaver eius ca-
nibz 7 volucris celi
datu est. 7 impletu est
in eo illud ppheticum.
sepultura asini sepelie-
tur. Ipse est etiam ioa-
chim qui 7 eliachim.
Quarto igie regni ei
anno nabuchodono-
sor cepit regnare in ba-
bilone sic legit in bie-
remia ppha Verbum
qd factu e ad hieremi-
am in anno quarto re-
gis ioachim filij regis
iuda. Ipse est primus
annus nabuchodono-
sor regi babilonis. An-
no vero octauo regni
ioachim 7 quarto na-
buchodonosor ide io-
achim potestati nabu-
chodonosor se dedit.
7 in eadem deditioe
tribz tantu annis perse-
uerans. rebellis existet
ab ipso nabuchodonosor capz 7 i babilone duct 7 infectus e. Adiro de
in exordio danielis pphete anno tno regni ioachim regi iuda ascendit na-
buchodonosor in hierusalem zc.

Daniel interpretatur indicium. siue quia in presbiteroz iudicio sententiaz
diuine examinationis exhibuit. du repta eoz fallitate susanna ab interitu
liberavit. siue qz visiones 7 somnia quibz per singula quedā enigmata fu-
tura monstrabant. sagaci mente discernens aperuit. siue quidem 7 deside-
rioru vir appellatus est. qz pane desiderij non manducauit. 7 vinu concu-
piscencie non bibit. Dic de christo cunctoz manifestoz ppharuz in ppha
sua claro sermone regna orbis pronunciat. 7 tempus aduentus christi ma-
nifestissima predicatione annotat.

Anno tertio regni io. x. Ocaso iosia a pharaone necho. pplus
ioachath filiu eius regē statuit. que pharao vincu duxit in egiptu imposi-
ta multa terre. 7 pro eo eliachim frēm eius verso noie ioachim in regnum
pmonit. vt regū 7 paralipomen. testat bystoria. hu? tertio anno venit na-
buchodonosor 7 abstulit eu. 7 in loco eius sedechiam posuit. de quo dcm
est In babilone ducis. 7 nō videbis eā. Viduatus em fuit ab oculis a
nabuchodonosor.